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Linea automobilistica in concessione alla PROVINCIA DI CUNEO 

Programma di esercizio aziendale - Anno 2017 
Azienda     NUOVA BECCARIA 

Linea       66/1 - BRA - LA MORRA - VERGNE E DIR. LA MORRA - ALBA 

Percorso    001/1 - BRA-LA MORRA-VERGNE 

Lunghezza del percorso per la contribuzione      18,30 

Km. PERCORSI          77.728 

Km. CONTRIBUITI       77.728 

Ordinaria 

Validità dal 01/01/2017 al 31/12/2017 

Validità dal 01/01/2017 al 10/09/2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
PERCORSO 

CORSE Codice corsa 

Tipo frequenza 

Periodo 

Andata/Ritorno 

Contribuita 

Posti seduti + in piedi 

Giorni di servizio 

Bus a 2 assi + 3/4 assi 

Inizio validità 

Fine validità 

066103/1 

FER6I 
 

A 

S 

55 + 27 

133 

1 + 0 

01/01/2017 

10/09/2017 

5/1 

FER6E 
Estivo - 1 sett 

A 

S 

55 + 0 

72 

1 + 0 

01/01/2017 

10/09/2017 

066109/1 

FER6 
- 1 sett. agost 

A 

S 

55 + 27 

205 

1 + 0 

01/01/2017 

10/09/2017 

066111/1 

FER5I 
 

A 

S 

55 + 27 

110 

1 + 0 

01/01/2017 

10/09/2017 

066211/1 

SABI 
Sabato 

A 

S 

40 + 0 

23 

1 + 0 

01/01/2017 

10/09/2017 

066113/1 

FER6 
- 1 sett. agost 

A 

S 

55 + 0 

205 

1 + 0 

01/01/2017 

10/09/2017 

 
Ferm. Nodo Denominazione Km       

1 0040290014 BRA - STAZIONE FERROVIARIA 0,00       06.30       06.45       12.15       13.45       13.45       17.30 

2 0040290025 BORGONUOVO 3,70 06.35/06.35 06.48/06.48 12.20/12.20 13.50/13.50 13.50/13.50 17.33/17.33 

3 0040290006 POLLENZO 5,20 06.40/06.40 06.50/06.50 12.23/12.23 13.55/13.55 13.55/13.55 17.36/17.36 

4 0042380002 MOLINO DI VERDUNO 7,60 06.45/06.45 06.53/06.53 12.27/12.27 13.57/13.57 13.57/13.57 17.40/17.40 

5 0041050006 RIVALTA 10,00 06.50/06.50 06.58/06.58 12.30/12.30 14.00/14.00 14.00/14.00 17.45/17.45 

6 0042380003 BIVIO VERDUNO 11,10 06.55/06.55 07.05/07.05 12.35/12.35 14.05/14.05 14.05/14.05 17.50/17.50 

7 0042380004 CASTAGNI 12,20 06.58/06.58 07.08/07.08 12.37/12.37 14.08/14.08 14.08/14.08 17.55/17.55 

8 0041050001 LA MORRA 14,60 07.00       07.15       12.40       14.10/14.10 14.10       18.00       

9 0040130007 BAROLO - SAN PONZIO - SP 03 18,30    14.13         

 
 
 
 
 
 
 
 
 

   Km 1.942 1.051 2.993 2.013 336 2.993 
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Linea automobilistica in concessione alla PROVINCIA DI CUNEO 

Programma di esercizio aziendale - Anno 2017 
Azienda     NUOVA BECCARIA 

Linea       66/1 - BRA - LA MORRA - VERGNE E DIR. LA MORRA - ALBA 

Percorso    001/1 - BRA-LA MORRA-VERGNE 

Lunghezza del percorso per la contribuzione      18,30 

Km. PERCORSI          77.728 

Km. CONTRIBUITI       77.728 

Ordinaria 

Validità dal 01/01/2017 al 31/12/2017 

Validità dal 01/01/2017 al 10/09/2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
PERCORSO 

CORSE Codice corsa 

Tipo frequenza 

Periodo 

Andata/Ritorno 

Contribuita 

Posti seduti + in piedi 

Giorni di servizio 

Bus a 2 assi + 3/4 assi 

Inizio validità 

Fine validità 

066115/1 

FER5 
- 1 sett. agost 

A 

S 

55 + 0 

170 

1 + 0 

01/01/2017 

10/09/2017 

     

 
Ferm. Nodo Denominazione Km       

1 0040290014 BRA - STAZIONE FERROVIARIA 0,00       19.30      

2 0040290025 BORGONUOVO 3,70 19.33/19.33      

3 0040290006 POLLENZO 5,20 19.35/19.35      

4 0042380002 MOLINO DI VERDUNO 7,60 19.40/19.40      

5 0041050006 RIVALTA 10,00 19.45/19.45      

6 0042380003 BIVIO VERDUNO 11,10 19.50/19.50      

7 0042380004 CASTAGNI 12,20 19.55/19.55      

8 0041050001 LA MORRA 14,60 20.00/20.00      

9 0040130007 BAROLO - SAN PONZIO - SP 03 18,30 20.05            

 
 
 
 
 
 
 
 
 

   Km 3.111      
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Linea automobilistica in concessione alla PROVINCIA DI CUNEO 

Programma di esercizio aziendale - Anno 2017 
Azienda     NUOVA BECCARIA 

Linea       66/1 - BRA - LA MORRA - VERGNE E DIR. LA MORRA - ALBA 

Percorso    001/1 - BRA-LA MORRA-VERGNE 

Lunghezza del percorso per la contribuzione      18,30 

Km. PERCORSI          77.728 

Km. CONTRIBUITI       77.728 

Ordinaria 

Validità dal 01/01/2017 al 31/12/2017 

Validità dal 01/01/2017 al 10/09/2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
PERCORSO 

CORSE Codice corsa 

Tipo frequenza 

Periodo 

Andata/Ritorno 

Contribuita 

Posti seduti + in piedi 

Giorni di servizio 

Bus a 2 assi + 3/4 assi 

Inizio validità 

Fine validità 

066104/1 

FER6 
- 1 sett. agost 

R 

S 

55 + 27 

205 

1 + 0 

01/01/2017 

10/09/2017 

066106/1 

FER6 
- 1 sett. agost 

R 

S 

55 + 27 

205 

1 + 0 

01/01/2017 

10/09/2017 

12/1 

FER6E 
Estivo - 1 sett 

R 

S 

55 + 0 

72 

1 + 0 

01/01/2017 

10/09/2017 

066214/1 

SABI 
Sabato Invernal 

R 

S 

55 + 0 

23 

1 + 0 

01/01/2017 

10/09/2017 

066114/1 

FER5I 
 

R 

S 

55 + 0 

110 

1 + 0 

01/01/2017 

10/09/2017 

066314/1 

FER5I 
lun-ven inverna 

R 

S 

40 + 0 

110 

1 + 0 

01/01/2017 

10/09/2017 

 
Ferm. Nodo Denominazione Km       

1 0040290014 BRA - STAZIONE FERROVIARIA 0,00 07.20       08.50       14.05       14.30       15.00        

2 0040290025 BORGONUOVO 3,70 07.15/07.15 08.45/08.45 14.00/14.00 14.25/14.25 14.55/14.55  

3 0040290006 POLLENZO 5,20 07.10/07.10 08.40/08.40 13.55/13.55 14.23/14.23 14.50/14.50  

4 0042380002 MOLINO DI VERDUNO 7,60 07.05/07.05 08.35/08.35 13.50/13.50 14.19/14.19 14.45/14.45  

5 0041050006 RIVALTA 10,00 07.00/07.00 08.30/08.30 13.45/13.45 14.15/14.15 14.40/14.40  

6 0042380003 BIVIO VERDUNO 11,10 06.55/06.55 08.25/08.25 13.42/13.42 14.10/14.10 14.35/14.35  

7 0042380004 CASTAGNI 12,20 06.53/06.53 08.23/08.23 13.40/13.40 14.08/14.08 14.33/14.33  

8 0041050001 LA MORRA 14,60 06.50/06.50       08.20 13.38/13.38 14.05/14.05 14.18/14.30 14.38       

9 0040130007 BAROLO - SAN PONZIO - SP 03 18,30       06.45        13.33       14.03       14.13       14.33 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

   Km 3.752 2.993 1.318 421 2.013 407 
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Linea automobilistica in concessione alla PROVINCIA DI CUNEO 

Programma di esercizio aziendale - Anno 2017 
Azienda     NUOVA BECCARIA 

Linea       66/1 - BRA - LA MORRA - VERGNE E DIR. LA MORRA - ALBA 

Percorso    001/1 - BRA-LA MORRA-VERGNE 

Lunghezza del percorso per la contribuzione      18,30 

Km. PERCORSI          77.728 

Km. CONTRIBUITI       77.728 

Ordinaria 

Validità dal 01/01/2017 al 31/12/2017 

Validità dal 01/01/2017 al 10/09/2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
PERCORSO 

CORSE Codice corsa 

Tipo frequenza 

Periodo 

Andata/Ritorno 

Contribuita 

Posti seduti + in piedi 

Giorni di servizio 

Bus a 2 assi + 3/4 assi 

Inizio validità 

Fine validità 

066116/1 

FER5I 
 

R 

S 

55 + 0 

110 

1 + 0 

01/01/2017 

10/09/2017 

066118/1 

FER6 
- 1 sett. agost 

R 

S 

55 + 0 

205 

1 + 0 

01/01/2017 

10/09/2017 

    

 
Ferm. Nodo Denominazione Km       

1 0040290014 BRA - STAZIONE FERROVIARIA 0,00 17.00       19.30           
2 0040290025 BORGONUOVO 3,70 16.55/16.55 19.25/19.25     
3 0040290006 POLLENZO 5,20 16.50/16.50 19.20/19.20     
4 0042380002 MOLINO DI VERDUNO 7,60 16.45/16.45 19.15/19.15     
5 0041050006 RIVALTA 10,00 16.40/16.40 19.13/19.13     
6 0042380003 BIVIO VERDUNO 11,10 16.35/16.35 19.10/19.10     
7 0042380004 CASTAGNI 12,20 16.33/16.33 19.08/19.08     
8 0041050001 LA MORRA 14,60       16.30       19.05     
9 0040130007 BAROLO - SAN PONZIO - SP 03 18,30       

 
 
 
 
 
 
 
 
 

   Km 1.606 2.993     
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Linea automobilistica in concessione alla PROVINCIA DI CUNEO 

Programma di esercizio aziendale - Anno 2017 
Azienda     NUOVA BECCARIA 

Linea       66/1 - BRA - LA MORRA - VERGNE E DIR. LA MORRA - ALBA 

Percorso    001/2 - BRA-LA MORRA-VERGNE 

Lunghezza del percorso per la contribuzione      41,70 

Km. PERCORSI          77.728 

Km. CONTRIBUITI       77.728 

Ordinaria 

Validità dal 01/01/2017 al 31/12/2017 

Validità dal 11/09/2017 al 31/12/2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
PERCORSO 

CORSE Codice corsa 

Tipo frequenza 

Periodo 

Andata/Ritorno 

Contribuita 

Posti seduti + in piedi 

Giorni di servizio 

Bus a 2 assi + 3/4 assi 

Inizio validità 

Fine validità 

066103/1 

FER6I 
 

A 

S 

55 + 27 

92 

1 + 0 

11/09/2017 

31/12/2017 

066105/1 

FER6E 
Estivo - 1 sett 

A 

S 

55 + 0 

0 

1 + 0 

11/09/2017 

31/12/2017 

066109/1 

FER6 
- 1 sett. agost 

A 

S 

55 + 27 

92 

1 + 0 

11/09/2017 

31/12/2017 

066511/1 

SCOLG5 
Diretta Fossano 

A 

S 

40 + 0 

73 

1 + 0 

11/09/2017 

31/12/2017 

066611/1 

SCOL6 
Diretta Fossano 

A 

S 

40 + 0 

14 

1 + 0 

11/09/2017 

31/12/2017 

066111/1 

FER5-S 
 

A 

S 

55 + 27 

3 

1 + 0 

11/09/2017 

31/12/2017 

 
Ferm. Nodo Denominazione Km       

1 0040890072 FOSSANO - I.T.I.S. - VIALE GIANCARLO VALLA 0,00          13.25       13.25  

2 0040290014 BRA - STAZIONE FERROVIARIA 19,90       06.30       06.45       12.15 13.45/13.45 13.45/13.45       13.45 

3 0040290025 BORGONUOVO 23,60 06.35/06.35 06.48/06.48 12.20/12.20 13.50/13.50 13.50/13.50 13.50/13.50 

4 0040290006 POLLENZO 25,10 06.40/06.40 06.50/06.50 12.23/12.23 13.55/13.55 13.55/13.55 13.55/13.55 

5 0042380002 MOLINO DI VERDUNO 27,50 06.45/06.45 06.53/06.53 12.27/12.27 13.57/13.57 13.57/13.57 13.57/13.57 

6 0041050006 RIVALTA 29,90 06.50/06.50 06.58/06.58 12.30/12.30 14.00/14.00 14.00/14.00 14.00/14.00 

7 0042380003 BIVIO VERDUNO 31,00 06.55/06.55 07.05/07.05 12.35/12.35 14.05/14.05 14.05/14.05 14.05/14.05 

8 0042380004 CASTAGNI 32,10 06.58/06.58 07.08/07.08 12.37/12.37 14.08/14.08 14.07/14.07 14.08/14.08 

9 0041050001 LA MORRA 34,50 07.00       07.15       12.40       14.10/14.10 14.10       14.10/14.10 

10 0040130007 BAROLO - SAN PONZIO - SP 03 38,20    14.13/14.13  14.13/14.13 

11 0041050001 LA MORRA 41,70    14.18        14.18       

 
 
 
 
 
 
 

   Km 1.343 0 1.343 3.044 483 65 
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Linea automobilistica in concessione alla PROVINCIA DI CUNEO 

Programma di esercizio aziendale - Anno 2017 
Azienda     NUOVA BECCARIA 

Linea       66/1 - BRA - LA MORRA - VERGNE E DIR. LA MORRA - ALBA 

Percorso    001/2 - BRA-LA MORRA-VERGNE 

Lunghezza del percorso per la contribuzione      41,70 

Km. PERCORSI          77.728 

Km. CONTRIBUITI       77.728 

Ordinaria 

Validità dal 01/01/2017 al 31/12/2017 

Validità dal 11/09/2017 al 31/12/2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
PERCORSO 

CORSE Codice corsa 

Tipo frequenza 

Periodo 

Andata/Ritorno 

Contribuita 

Posti seduti + in piedi 

Giorni di servizio 

Bus a 2 assi + 3/4 assi 

Inizio validità 

Fine validità 

066211/1 

SAB-S 
Sab. Inv. no Sc 

A 

S 

40 + 0 

2 

1 + 0 

11/09/2017 

31/12/2017 

066113/1 

FER6 
- 1 sett. agost 

A 

S 

55 + 0 

92 

1 + 0 

11/09/2017 

31/12/2017 

066115/1 

FER5 
- 1 sett. agost 

A 

S 

55 + 0 

76 

1 + 0 

11/09/2017 

31/12/2017 

   

 
Ferm. Nodo Denominazione Km       

1 0040890072 FOSSANO - I.T.I.S. - VIALE GIANCARLO VALLA 0,00       

2 0040290014 BRA - STAZIONE FERROVIARIA 19,90       13.45       17.30       19.30    

3 0040290025 BORGONUOVO 23,60 13.50/13.50 17.33/17.33 19.33/19.33    

4 0040290006 POLLENZO 25,10 13.55/13.55 17.36/17.36 19.35/19.35    

5 0042380002 MOLINO DI VERDUNO 27,50 13.57/13.57 17.40/17.40 19.40/19.40    

6 0041050006 RIVALTA 29,90 14.00/14.00 17.45/17.45 19.45/19.45    

7 0042380003 BIVIO VERDUNO 31,00 14.05/14.05 17.50/17.50 19.50/19.50    

8 0042380004 CASTAGNI 32,10 14.08/14.08 17.52/17.52 19.55/19.55    

9 0041050001 LA MORRA 34,50 14.10       17.55       20.00/20.00    

10 0040130007 BAROLO - SAN PONZIO - SP 03 38,20   20.05          

11 0041050001 LA MORRA 41,70       

 
 
 
 
 
 
 

   Km 29 1.343 1.391    
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Linea automobilistica in concessione alla PROVINCIA DI CUNEO 

Programma di esercizio aziendale - Anno 2017 
Azienda     NUOVA BECCARIA 

Linea       66/1 - BRA - LA MORRA - VERGNE E DIR. LA MORRA - ALBA 

Percorso    001/2 - BRA-LA MORRA-VERGNE 

Lunghezza del percorso per la contribuzione      41,70 

Km. PERCORSI          77.728 

Km. CONTRIBUITI       77.728 

Ordinaria 

Validità dal 01/01/2017 al 31/12/2017 

Validità dal 11/09/2017 al 31/12/2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
PERCORSO 

CORSE Codice corsa 

Tipo frequenza 

Periodo 

Andata/Ritorno 

Contribuita 

Posti seduti + in piedi 

Giorni di servizio 

Bus a 2 assi + 3/4 assi 

Inizio validità 

Fine validità 

066104/1 

FER6-S 
- 1 sett. agost 

R 

S 

55 + 27 

5 

1 + 0 

11/09/2017 

31/12/2017 

066504/1 

SCOL 
Diretta Bra-Fos 

R 

S 

40 + 0 

87 

1 + 0 

11/09/2017 

31/12/2017 

066106/1 

FER6 
- 1 sett. agost 

R 

S 

55 + 27 

92 

1 + 0 

11/09/2017 

31/12/2017 

066112/1 

FER6E 
Estivo - 1 sett 

R 

S 

55 + 0 

0 

1 + 0 

11/09/2017 

31/12/2017 

066314/1 

SABI 
Sabato Invernal 

R 

S 

55 + 0 

16 

1 + 0 

11/09/2017 

31/12/2017 

066110/1 

FER5-S 
Invernale non S 

R 

S 

40 + 0 

3 

1 + 0 

11/09/2017 

31/12/2017 

 
Ferm. Nodo Denominazione Km       

1 0040890072 FOSSANO - I.T.I.S. - VIALE GIANCARLO VALLA 0,00  07.50           

2 0040290014 BRA - STAZIONE FERROVIARIA 19,90 07.20       07.20/07.20 08.50       14.13       14.30       14.30       

3 0040290025 BORGONUOVO 23,60 07.15/07.15 07.15/07.15 08.45/08.45 14.08/14.08 14.25/14.25 14.25/14.25 

4 0040290006 POLLENZO 25,10 07.10/07.10 07.10/07.10 08.40/08.40 14.05/14.05 14.23/14.23 14.23/14.23 

5 0042380002 MOLINO DI VERDUNO 27,50 07.05/07.05 07.05/07.05 08.35/08.35 14.00/14.00 14.19/14.19 14.19/14.19 

6 0041050006 RIVALTA 29,90 07.00/07.00 07.00/07.00 08.30/08.30 13.55/13.55 14.15/14.15 14.15/14.15 

7 0042380003 BIVIO VERDUNO 31,00 06.55/06.55 06.55/06.55 08.25/08.25 13.52/13.52 14.10/14.10 14.10/14.10 

8 0042380004 CASTAGNI 32,10 06.53/06.53 06.53/06.53 08.23/08.23 13.50/13.50 14.08/14.08 14.08/14.08 

9 0041050001 LA MORRA 34,50 06.50/06.50 06.50/06.50       08.20 13.48/13.48 14.05/14.05       14.05 

10 0040130007 BAROLO - SAN PONZIO - SP 03 38,20       06.45       06.45        13.43       14.03  

11 0041050001 LA MORRA 41,70       

 
 
 
 
 
 
 

   Km 92 3.323 1.343 0 293 44 
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Linea automobilistica in concessione alla PROVINCIA DI CUNEO 

Programma di esercizio aziendale - Anno 2017 
Azienda     NUOVA BECCARIA 

Linea       66/1 - BRA - LA MORRA - VERGNE E DIR. LA MORRA - ALBA 

Percorso    001/2 - BRA-LA MORRA-VERGNE 

Lunghezza del percorso per la contribuzione      41,70 

Km. PERCORSI          77.728 

Km. CONTRIBUITI       77.728 

Ordinaria 

Validità dal 01/01/2017 al 31/12/2017 

Validità dal 11/09/2017 al 31/12/2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
PERCORSO 

CORSE Codice corsa 

Tipo frequenza 

Periodo 

Andata/Ritorno 

Contribuita 

Posti seduti + in piedi 

Giorni di servizio 

Bus a 2 assi + 3/4 assi 

Inizio validità 

Fine validità 

066114/1 

SCOLG5 
Escluso Sabato 

R 

S 

40 + 0 

73 

1 + 0 

11/09/2017 

31/12/2017 

066214/1 

SCOLG5 
Escluso Sabato 

R 

S 

55 + 0 

73 

1 + 0 

11/09/2017 

31/12/2017 

066116/1 

FER5I 
 

R 

S 

55 + 0 

76 

1 + 0 

11/09/2017 

31/12/2017 

066118/1 

FER6 
- 1 sett. agost 

R 

S 

55 + 0 

92 

1 + 0 

11/09/2017 

31/12/2017 

  

 
Ferm. Nodo Denominazione Km       

1 0040890072 FOSSANO - I.T.I.S. - VIALE GIANCARLO VALLA 0,00       
2 0040290014 BRA - STAZIONE FERROVIARIA 19,90  15.00       17.00       19.30         
3 0040290025 BORGONUOVO 23,60  14.55/14.55 16.55/16.55 19.25/19.25   
4 0040290006 POLLENZO 25,10  14.50/14.50 16.50/16.50 19.20/19.20   
5 0042380002 MOLINO DI VERDUNO 27,50  14.45/14.45 16.45/16.45 19.15/19.15   
6 0041050006 RIVALTA 29,90  14.40/14.40 16.40/16.40 19.13/19.13   
7 0042380003 BIVIO VERDUNO 31,00  14.35/14.35 16.35/16.35 19.10/19.10   
8 0042380004 CASTAGNI 32,10  14.33/14.33 16.33/16.33 19.08/19.08   
9 0041050001 LA MORRA 34,50 14.37             14.30       16.30       19.05   

10 0040130007 BAROLO - SAN PONZIO - SP 03 38,20 14.33/14.33      
11 0041050001 LA MORRA 41,70       14.30      

 
 
 
 
 
 
 

   Km 526 1.066 1.110 1.343   
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Linea automobilistica in concessione alla PROVINCIA DI CUNEO 

Programma di esercizio aziendale - Anno 2017 
Azienda     NUOVA BECCARIA 

Linea       66/1 - BRA - LA MORRA - VERGNE E DIR. LA MORRA - ALBA 

Percorso    002/1 - LA MORRA - GALLO - ALBA AUTOSTAZIONE 

Lunghezza del percorso per la contribuzione      19,70 

Km. PERCORSI          77.728 

Km. CONTRIBUITI       77.728 

Ordinaria 

Validità dal 01/01/2017 al 31/12/2017 

Validità dal 01/01/2017 al 31/12/2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
PERCORSO 

CORSE Codice corsa 

Tipo frequenza 

Periodo 

Andata/Ritorno 

Contribuita 

Posti seduti + in piedi 

Giorni di servizio 

Bus a 2 assi + 3/4 assi 

Inizio validità 

Fine validità 

066203/1 

FER6I 
 

A 

S 

55 + 27 

225 

1 + 0 

01/01/2017 

31/12/2017 

066205/1 

FER6E 
Estivo - 1 sett 

A 

S 

55 + 27 

72 

1 + 0 

01/01/2017 

31/12/2017 

066209/1 

FER6 
- 1 sett. agost 

A 

S 

55 + 27 

297 

1 + 0 

01/01/2017 

31/12/2017 

066213/1 

FER6 
- 1 sett. agost 

A 

S 

55 + 0 

297 

1 + 0 

01/01/2017 

31/12/2017 

  

 
Ferm. Nodo Denominazione Km       

1 0040130007 BAROLO - SAN PONZIO - SP 03 0,00       

2 0041050001 LA MORRA 3,50       07.05       07.15       12.40       18.00   

3 0041050008 BIVIO GALLO 5,30 07.10/07.10 07.20/07.20 12.43/12.43 18.05/18.05   

4 0041050002 SAN MARIA 7,40 07.15/07.15 07.25/07.25 12.45/12.45 18.10/18.10   

5 0041000005 GALLO 11,40 07.20/07.20 07.30/07.30 12.50/12.50 18.15/18.15   

6 0040030058 ALBA - AUTOSTAZIONE 19,70 07.35       07.45       13.05       18.30         

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

   Km 3.645 1.166 4.811 4.811   
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Linea automobilistica in concessione alla PROVINCIA DI CUNEO 

Programma di esercizio aziendale - Anno 2017 
Azienda     NUOVA BECCARIA 

Linea       66/1 - BRA - LA MORRA - VERGNE E DIR. LA MORRA - ALBA 

Percorso    002/1 - LA MORRA - GALLO - ALBA AUTOSTAZIONE 

Lunghezza del percorso per la contribuzione      19,70 

Km. PERCORSI          77.728 

Km. CONTRIBUITI       77.728 

Ordinaria 

Validità dal 01/01/2017 al 31/12/2017 

Validità dal 01/01/2017 al 31/12/2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
PERCORSO 

CORSE Codice corsa 

Tipo frequenza 

Periodo 

Andata/Ritorno 

Contribuita 

Posti seduti + in piedi 

Giorni di servizio 

Bus a 2 assi + 3/4 assi 

Inizio validità 

Fine validità 

066206/1 

FER6 
- 1 sett. agost 

R 

S 

55 + 27 

297 

1 + 0 

01/01/2017 

31/12/2017 

066212/1 

FER6E 
Estivo - 1 sett 

R 

S 

55 + 0 

72 

1 + 0 

01/01/2017 

31/12/2017 

066210/1 

FER5-S 
Invernale non S 

R 

S 

40 + 0 

13 

1 + 0 

01/01/2017 

31/12/2017 

066314/1 

SABI 
Sabato 

R 

S 

40 + 0 

39 

1 + 0 

01/01/2017 

31/12/2017 

066214/1 

SCOLG5 
Escluso Sabato 

R 

S 

55 + 0 

173 

1 + 0 

01/01/2017 

31/12/2017 

066114/1 

SCOLG5 
Escluso Sabato 

R 

S 

40 + 0 

100 

1 + 0 

01/01/2017 

31/08/2017 

 
Ferm. Nodo Denominazione Km       

1 0040130007 BAROLO - SAN PONZIO - SP 03 0,00  13.43        14.03        14.33       

2 0041050001 LA MORRA 3,50 08.20       13.40/13.40 14.00       14.00/14.00 14.30             14.30 

3 0041050008 BIVIO GALLO 5,30 08.15/08.15 13.35/13.35 13.55/13.55 13.55/13.55 14.25/14.25  

4 0041050002 SAN MARIA 7,40 08.10/08.10 13.30/13.30 13.50/13.50 13.50/13.50 14.20/14.20  

5 0041000005 GALLO 11,40 08.05/08.05 13.25/13.25 13.45/13.45 13.45/13.45 14.15/14.15  

6 0040030058 ALBA - AUTOSTAZIONE 19,70       07.55       13.10       13.35       13.35       14.05  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

   Km 4.811 1.418 211 768 2.803 350 
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Linea automobilistica in concessione alla PROVINCIA DI CUNEO 

Programma di esercizio aziendale - Anno 2017 
Azienda     NUOVA BECCARIA 

Linea       66/1 - BRA - LA MORRA - VERGNE E DIR. LA MORRA - ALBA 

Percorso    002/1 - LA MORRA - GALLO - ALBA AUTOSTAZIONE 

Lunghezza del percorso per la contribuzione      19,70 

Km. PERCORSI          77.728 

Km. CONTRIBUITI       77.728 

Ordinaria 

Validità dal 01/01/2017 al 31/12/2017 

Validità dal 01/01/2017 al 31/12/2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
PERCORSO 

CORSE Codice corsa 

Tipo frequenza 

Periodo 

Andata/Ritorno 

Contribuita 

Posti seduti + in piedi 

Giorni di servizio 

Bus a 2 assi + 3/4 assi 

Inizio validità 

Fine validità 

066218/1 

FER6 
- 1 sett. agost 

R 

S 

55 + 0 

297 

1 + 0 

01/01/2017 

31/12/2017 

     

 
Ferm. Nodo Denominazione Km       

1 0040130007 BAROLO - SAN PONZIO - SP 03 0,00       
2 0041050001 LA MORRA 3,50 19.00            
3 0041050008 BIVIO GALLO 5,30 18.55/18.55      
4 0041050002 SAN MARIA 7,40 18.50/18.50      
5 0041000005 GALLO 11,40 18.45/18.45      
6 0040030058 ALBA - AUTOSTAZIONE 19,70       18.30      

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

   Km 4.811      

 


